
l“ll1'\l'*l_1„_

.

„,||.
'v

"`

hit
HRADEC KRÁLOVÉ

;fl›ı1ıı~„-i.-. STATUTÁRNÍ MĚSTO HRADEC KRÁLOVÉ, ČESKOSLOVENSKÉ ARMÁDY 408, S02 00 HRADEC KRÁLOVÉ
»__-f

ODBOR KRIZOVÉHO ŘÍZENÍ MAGISTRÁŤU' ıŠ/IŽĚSTAi
mi-.uè

l-

čisın jednani: MMHK/mmasızom/KŘ/kuh

SMLOUVA
2016/1605

Smluvní strany:

Statutární město Hradec Králové
sidıøz českøsıøvęnskè armády 408, Hradec Kráıøvê, PSČ 502 O0
zastoupené: vedoucím odboru krizového řízení JUDr. Milošem Křížem
ıč: 00288810
bankovní spojení: Komerční banka, a.s. Hradec Králové
číslo účtu: 426 511/0100
/dále jen dodavatel/

Mountfield HK, a.s.
sídlo: Komenského 1214/2, Hradec Králové 50003 Hradec Králové

ıč; 019164
vedená: u Krajského Soudu v Hradci Králové, spisová Značka B 3226
bankovní S o`eni: Česká spořitelna a.s.
číslo účtu:
/dále jen organizátor/

uzavírají

na základě žádosti organizátora ze dne 27. 7. 2016 smlouvu k zajištění asistence členů jednotek Sboru
dobrovolných hasičů Statutárního města Hradec Králové /dále jen jednotky SDH města HK/
k zabezpečení požární ochrany na akci S účastí většího počtu osob.

I. Předmět smlouvy

Předmětem této smlouvy je zajištění požární asistence jednotkami SDH města Hradec Králové na
zápasech „Tipsport Extraliga a určených přípravných zápasech Mountfield HK, a.s." v sezóně 2016/2017
konaných na zimním stadionu v Hradci Králové, tj. od 5. 8. 2016 do 31. 5. 2017.

'FP-IUFFKRAI IWF GRE?
_ ....... ..ı______.............................................................. .. __._... _ _

MAGISTRÁT MĚSTA HRADEC KRÁLOVÉ, ČESKOSLOVENSKE' ARMÁDY 408, 502 00 HRADEC KRÁLOVÉ,
TEL.: +420 49s 707 111, E-MAIL; POSTA@MMHK.CZ, E-PODATELNA: EPODATELNAQDMMHKLZ, ID DATOvE SCHRANKY: hęhhzın

1/3



Il. Účel smlouvy

Účelem této smlouvy je zajištění dohledu nad dodržováním předpisů o požární ochraně v souladu s § 13
odst. 2/ Zákona č. 133/1985 Sb., o požární ochraně ve znění pozdějších předpisů a v případě požáru i
dalších nutných opatření vyplývajících Z daného Zákona členy jednotek SDH města HK na výše uvedenou
akci.

III. Rozsah plnění

1. Požární asistence bude provedena vrozsahu: dle konání zápasů „Tipsport Extraliga a uurčených
přípravných zápasů Mountfield HK, as.“ v sezóně 2016/2017 konaných na zimním stadionu v Hradci
Králově, tj. od 11. 9. 2015 do 4. 3. 2016 (26 zápasů) a další v případě postupu do play-off v únoru,
březnu a dubnu 2016. Přesně termíny konání zápasů upřesní organizátor písemně dle rozlosování a
posléze dle výsledků prvé části hokejové Tipsport Extraligy, přičemž se oba seznamy stanou přílohou
této smlouvy. Zúčastní se jí 4 člení jednotek SDH města HK s nezbytně nutnou požární technikou
/dopravní automobil nebo cisternová automobilová stříkačka/.

i

Požární asistenci na prvoligový hokejový zápas budou zabezpečovat 4 člení jednotek SDH
města HK s požárním vozidlem po dobu cca 4 hodin (nástup členů bude 1 hodinu před
Začátkem utkání a ukončení činnosti 0,5 hodiny po skončení hokejového zápasu). Odpovědná
osoba (Zaměstnanec odboru krizového řízení Magistrátu města Hradec Králové) musí mít
Z důvodu kontroly a vyhodnocení rizik zajištěn po dobu trvání požární asistence přístup na
stadion.

2. Požární asistence na tuto akci bude zajišťována vsouladu se zpracovanou „Zprávou O zajištění
podmínek požární bezpečnosti" uvedenou v příloze této smlouvy.

3. Úkolem členů požární asistenční hlídky je prvotní zásah u vzniklého požáru. Vpřípadě většího
rozsahu požáru je její povinností také oznámení požáru a žádost o pomoc Hasičského záchranného
sboru Královéhradeckého kraje.

4. V případě zranění návštěvníků a dalších účastníků je zajištění zdravotní pomoci v kompetenci
zdravotní služby, kterou musí zajistit organizátor. V takovém případě se požární hlídka musí podřídit i
požadavkům zdravotní služby.

IV. Cena požární asistence a její úhrada

1. Smluvní cena požární asistence se stanovuje jako součet nákladů na asistenční službu a dohodnuté
finanční odměny pro zúčastněné členy jednotek SDH města HK.

2. Náklady na asistenční službu dle platného ceníku služeb poskytovaných jednotkami SDH města HK
schváleného usnesením Rady města Hradec Králově č. RM/2007/869 ze dne 7.8.2007 byly
rozhodnutím Zastupitelstva města Hradec Králové č. ZM/2016/1286 ze dne 21.6.2016 organizátorovi
na základě jeho žádosti prominuty.

3. Finanční odměna pro zúčastněné členy jednotek SDH města HK včetně provedené přípravy
kzajíštění požární asistence na Zápasy „Tipsport Extraliga“ byla stanovena dohodou na 1.600,- Kč
bez DPH za jeden zápas. DPH činí 21%.

2/3



4. Organizátor se zavazuje uhradit cenu požární asistenční Služby dle počtu odehraných zápasů
V sezóně 2016/2017, přičemž cena požární asistence za jeden Zápas je stanovena částkou 1.600,- Kč
bez DPH. Cena včetně DPH je 1.936,- Kč. Splatnost faktury je 14 dnů ode dne doručení faktury
dodavatelem.

5. Úhrada nákladů za Zajištění případných dalších nepředvídaných prací spojených sprováděním
asistence požární ochrany bude řešena po vzájemně dohodě dodatkem k této smlouvě.

6. Fakturace asistenčních služeb bude prováděna vždy měsíčně za předešlý měsíc.

V. Další ujednání

Odpovědná osoba (Jiří Kubec + jeho zástupce) musí mít Z důvodu vyhodnocení rizik a kontroly plnění
bezpečnostních opatření zajištěn přístup na stadion na všechny domácí Zápasy.

Organizátor je povinen po ukončení akce potvrdit velitelí preventivní požární hlídky tiskopis „Záznam O
kontrole podmínek požární bezpečnosti", na kterém je uveden čas ukončení akce a jmenný Seznam
zúčastněných členů jednotek SDH města HK.

Vl. Závěrečná ustanovení

1. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

2. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podepsáním pečlivě přečetly a souhlasí
S jejich obsahem a na důkaz toho připojuji sve podpisy.

3. Tato smlouva je sepsána ve čtyřech vyhotoveních, Z nichž každá ze smluvních stran dostane dva
Výtisky. Tato čtyři vyhotovení mají platnost prvopisu smlouvy.

4. Smluvní Strany prohlašují, že alespoň jedno vyhotovení dokumentů označených jako příloha Smlouvy
mají ke dni podpisu smlouvy k dispozici.

28 -07- Z015 29 -07- 2015
V Hradci Králově dne V Hradci Králové dne

Přílohy: Zpráva o zajištění podmínek požární bezpečnosti na prvoligová utkání

3/3




